Не са налице основания за отмяна на оспорения ревизионен акт и 

оспорването следва да бъде отхвърлено. 
 Предвид изхода на делото, направеното искане за присъждане на 
разноски и разпоредбата на чл. 161, ал. 1, изр. 3 от ДОПК, ответникът има 

право на юрисконсултско възнаграждение в размер на 4310лв. (четири хиляди 
триста и десет)лева, определено по реда на чл. 7, ал. 2, т. 4, вр. чл. 8 от 
Наредба № 1 от 9.07.2004 г. за минималните размери на адвокатските 

възнаграждения. 
Воден от горното и на основание чл. 160, ал. 1 от ДОПК, Административен съд 
София - град, І отд., 43 - ти състав

[...]

директора на дирекция  „О.” при ЦУ на НАП.  
ОСЪЖДА  [фирма],[ЕИК], представлявано от управителя Г. Б., с адрес 
за кореспонденция [населено място],  [улица], вх. В, ет. 2, ап. 6 да 

заплати в полза на дирекция „ОДОП” при ЦУ на НАП разноските по водене на 
делото в размер на 4310 (четири хиляди триста и десет) лева. 

Решението подлежи на обжалване с касационна жалба пред Върховния 
административен съд на Република Б. в 14 - дневен срок от получаване на 

съобщенията от страните. 

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: